СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «25»08.2021 года № 271
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  двадцать  второй сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня двадцать  второй сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. О Концепции развития физической культуры и спорта Богучарского муниципального района Воронежской области.
2. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.12.2020 № 233 «О  бюджете Богучарского   муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
	3. О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов Богучарского  муниципального района от 26.02.2020 № 186 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке социально ориентированных  некоммерческих организаций Богучарского  муниципального района Воронежской области».

Заместитель председателя Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 И.М.Костенко

Глава
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                               В.В.Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]